
PRO KOHO/CO:

✓Na bolesti zad a kloubů
✓Zmírnit neustálý stav „studených
nohou“
✓Pro zahřátí svalů před sportem a 
zmírnění únavy po fyzické aktivitě

HEALTH
100300 WARMING BODY BALM



KOMPONENTY + EFEKT

ČERVENÝ EXTRAKT
PÁLIVÁ PAPRIČKA

prohřívá pokožku
zlepšuje místní průtok krve

EXTRAKT Z LISTŮ
HROZNY

má lymfatický drenážní účinek, 
snižuje otoky (při masáži)

ESENCIÁLNÍ OLEJ
ČERNÝ PEPŘ METHYLNIKOTINÁT

je silný hřejivý prostředek, má
venotonický účinek, zmírňuje

únavu a napětí

derivát kyseliny nikotinové
(vitamin B3). Snižuje bolest a 
nepohodlí, uvolňuje křeče a 

zvýšený svalový tonus



PRO KOHO/CO:

✓Pro zdraví kloubů
✓Pro uvolnění svalů po fyzické aktivitě

HEALTH
100301 KRÉM-BALZÁM VČELÍ JED A CHONDROITIN



KOMPONENTY + EFEKT

EXTRAKT Z VČELÍHO JEDU CHONDROITIN SULFÁT

přirozená součást chrupavkové
tkáně. Zlepšuje tvorbu nitrokloubní

tekutiny, inhibuje destrukční
procesy a podporuje regeneraci

chrupavky v kloubech.

je zdrojem aminokyselin, peptidů a 
proteinů, které mají protizánětlivé, 
analgetické, biostimulační účinky. 

Snižuje zánět a bolestivost kloubů a 
svalů

APLIKACE

Používejte jako kúru - 2krát 
denně, po dobu 1-4 týdnů (jako
obklad)



PRO KOHO/CO:

• Pomáhá po dlouhodobé statické
zátěži a stresu (práce u počítače, 
dlouhodobá práce v nakloněné
poloze atd.)

• Pomoc při suchu a prasklinách
• Zotavení po výronech a odřeninách

kůže
• Zklidňující účinek při bodnutí

hmyzem

HEALTH
100302 Comfrey Power balm



KOMPONENTY + EFEKT

EXTRAKT Z KOŘENE
KOSTIVALU RAKYTNÍKOVÝ OLEJ

obsahuje Omega-3,6,9 a Omega-7 
(30% oleje). Pomáhá obnovit lipidovou

bariéru, odstraňuje suchost, odlupování, 
zjemňuje a zvlhčuje pokožku.

obsahuje alantoin, sliz a třísloviny. 
Pomáhá při problémech pohybového

aparátu.

LANOLIN

nepostradatelný pro velmi suchou
pokožku s prasklinami, změkčuje, 

hojí.

APLIKACE
Jemně masírujte do vstřebání 2-3x denně



PRO KOHO/CO:

✓Odstraňuje pocit tíhy v nohou, 
zmírňuje otoky
✓Redukuje viditelné žilky (nebo
zabraňuje jejich vzniku)
✓Tónuje a posiluje žíly/kapiláry

HEALTH
100303 Venotonic foot cream (Каталог 3/2024)



KOMPONENTY + EFEKT

EXTRAKT Z JÍROVCE
EXTRAKT Z HROZNOVÝCH

LISTŮ

zdroj přírodních polyfenolů - tonizuje, 
aktivuje regeneraci.

tonizuje, má výrazný drenážní účinek, 
zmírňuje „večerní“ únavu nohou.

MÁTOVÝ EXTRAKT A MENTOL

dodávají pocit chladu, pomáhají
snižovat únavu a otoky nohou.

APLIKACE
Jemně masírujte, dokud se nevstřebá - 2x denně, ráno a večer



PRO KOHO/CO:

✓Pro regeneraci po těžké práci a 
fyzické aktivitě
✓Ke snížení bolesti svalů a nepohodlí
✓Zvláštní doporučení: Pro ty, kteří mají
rádi zimní sporty a/nebo pracují
venku.

HEALTH
100304 HEALTH HORSE СHESTNUT GEL (katalog 5/2024)



KOMPONENTY + EFEKT

MENTOL + EXTRAKT Z ČERVENÉ PAPRIKY 
(CAYENNE) = „TEPELNÁ VLNA“, CHLADIVÝ 

A HŘEJIVÝ EFEKT
EUKALYPTOVÝ ESENCIÁLNÍ

OLEJ

snižuje svalovou únavu, bolestivost a 
nepohodlí.

Počáteční chladivý efekt je nahrazen
hřejivým, který poskytuje úlevu od bolesti, 

relaxaci a zotavení.

EXTRAKT Z JÍROVCE

tónuje, má drenážní účinek



PRO KOHO/CO:

✓V případě hematomů (modřiny, 
boule, odřeniny, bodnutí hmyzem, 
pigmentové a překrvené skvrny
(včetně postakné) na obličeji a těle.
✓Urychluje regeneraci tkání a snižuje
bolest.
✓Pomáhá odstraňovat otoky a 
modřiny.
✓Zklidňuje a hydratuje povrch
pokožky.

HEALTH
100305 REGENERUJĄCY ŻEL DO SKÓRY



KOMPONENTY + EFEKT
BADIAGA se skládá z křemičitých jehel, které zlepšují krevní oběh a mají 
exfoliační vlastnosti. Používá se k léčbě hematomů, modřin, pigmentových 
skvrn a znamének po akné.

GLUCOSYL hesperidin je bioflavonoid a antioxidant, který zlepšuje 
mikrocirkulaci pokožky a řeší problémy se špatným průtokem krve. 

Extrakt z listů PLANTAINU má hydratační účinek, podporuje regeneraci v 
případě poškození kůže.

TERPENTÝNOVÝ OLEJ způsobuje lokální vazodilataci, stimuluje 
metabolické procesy, snižuje lokální otoky



PRO KOHO/CO:

✓Vhodné na obličej, tělo i vlasy
✓Aktivně hydratuje
✓Zklidňuje a zmírňuje podráždění
✓Vyživuje, zjemňuje a zanechává svěží
pocit

HEALTH
100306 ALOE VERA GEL



KOMPONENTY + EFEKT

GEL Z ALOE VERA: HYALURONÁT SODNÝ:

Hloubkově hydratuje, podporuje
regeneraci, stimuluje tvorbu kolagenu a 
elastinu, urychluje hojení, zlepšuje tón a 

předchází tvorbě vrásek.

Intenzivně hydratuje, zjemňuje a zklidňuje
pokožku, zlepšuje její tón a pružnost. Má
hojivé, protizánětlivé a antimikrobiální

vlastnosti, snižuje zarudnutí a obsahuje
antioxidanty, které chrání před stárnutím

a vráskami.

MOČOVINA:

Udržuje vodní rovnováhu, zlepšuje
texturu a pružnost pokožky, 

zjemňuje, má protizánětlivé a 
antibakteriální účinky.



PRO KOHO/CO:

✓Pro suchou a extrémně suchou
pokožku, která rychle ztrácí vlhkost, 
obličej, tělo, rty.
✓Silný hydratační krém.
✓Aktivní regenerace a hojení kůže.
✓Ochrana před vnějšími negativními
faktory.
✓Bohaté přírodní složení.

HEALTH
100307 Multifunctional cream NO PROBLEM



KOMPONENTY + EFEKT
KOKOSOVÝ OLEJ: Hydratuje, chrání a zklidňuje pokožku. Jeho
antibakteriální a protiplísňové vlastnosti pomáhají při infekcích, 
podráždění, popraskané a šupinaté kůži, včetně ekzémů a lupénky.

LANOLIN, RAKYTNÍKOVÝ OLEJ A VČELÍ VOSK: Změkčovadlo, hojivé a 
zadržuje vlhkost. Obnovují pružnost, zjemňují pokožku a snižují suchost a 
odlupování.

OXID ZINEČITÝ: Antiseptický, protizánětlivý a ochranný. Snižuje
podráždění a zánět. 

ESENCIÁLNÍ OLEJE (eukalyptus, zázvor, jalovec, santalové dřevo, 
mentol): Antiseptické, antibakteriální, protiplísňové a antivirové. Hydratuje
a vyživuje pokožku.

KAFR: Snižuje zánět, zklidňuje a podporuje regeneraci pokožky.


